様式第2号(第12条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　彦根市長　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　水道使用水量認定結果通知書

　　年　　月　　日付で申請のありました水道使用水量認定申請について、彦根市水道料金の水量認定に関する取扱要綱第12条の規定により、下記のとおりとしましたので通知します。

記

	使用者名

	お客様番号

	水栓所在地
	彦根市

	1　認定します。

	認　　定　　内　　容

	年　 月
調定分

	当　初
	更正後
	差　引

	水量
	㎥
	㎥
	㎥

	水道料金
	円
(内消費税 　　　　円)
	円
(内消費税 　　　　円)
	円
(内消費税 　　　　円)

	(備　考)

　消費税の適用税率は　％です。　　　　　　　　　　　適格請求書発行事業者
　彦根市上下水道部　水道事業
　　登録番号　Ｔ9-8000-2000-0667

2　認定しません。
(理由)